

Stig Pommerencke Holding A/S

Saugskær Allé 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 82 89 29

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020

Dirigent.



Stig Pommerencke



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Stig Pommerencke Holding A/S
Adresse, postnr. by	Saugskær Allé 3, 5700 Svendborg
CVR-nr.	26 82 89 29
Stiftet	16. oktober 2002
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober - 30. september
Telefon	62 20 59 01
Bestyrelse	Gitte Kragh Pommerencke Ole Pommerencke Stig Pommerencke
Direktion	Stig Pommerencke
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Årets resultat

Årets resultat udgør 5.290 t.kr.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en tilfredsstillende indtjening i 2020/21.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Administrationsomkostninger	-77.051	-82.184
2	Personaleomkostninger	-366.887	-381.019
	Resultat før finansielle poster	-443.938	-463.203
	Finansielle indtægter	7.869.404	1.854.796
	Finansielle omkostninger	-640.949	-9.877
	Resultat før skat	6.784.517	1.381.716
3	Skat af årets resultat	-1.494.548	-305.573
	Årets resultat	<u>5.289.969</u>	<u>1.076.143</u>
	Forslag til disponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	800.000
	Overført resultat	4.489.969	276.143
		<u>5.289.969</u>	<u>1.076.143</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Periodeafgrænsningsposter	59.106	63.669
	Tilgodehavende selskabsskat	0	60.119
		<u>59.106</u>	<u>123.788</u>
4	Værdipapirer	<u>35.819.833</u>	<u>27.661.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.129.309</u>	<u>5.365.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.008.248</u>	<u>33.150.903</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>39.008.248</u></u>	<u><u>33.150.903</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	36.287.785	31.797.816
	Foreslået udbytte	800.000	800.000
		<u>37.587.785</u>	<u>33.097.816</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.200	40.200
	Skyldig selskabsskat	1.330.419	0
	Anden gæld	49.844	12.887
		<u>1.420.463</u>	<u>53.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.463</u>	<u>53.087</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>39.008.248</u></u>	<u><u>33.150.903</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	31.797.816	800.000	33.097.816
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	4.489.969	800.000	5.289.969
Egenkapital 30. september 2020	500.000	36.287.785	800.000	37.587.785

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stig Pommerencke Holding A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende andre værdipapirer, transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancelagedagen.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2 Personaleomkostninger		
Gager	319.211	319.211
Pensionsbidrag	44.317	58.549
Andre omkostninger til social sikring	3.359	3.259
	<u>366.887</u>	<u>381.019</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	1.494.548	302.940
Regulering udskudt skat	0	2.633
	<u>1.494.548</u>	<u>305.573</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

4 Værdipapirer

kr.	Aktier og investerings- beviser	Obligationer	I alt
Anskaffelsessum 1. oktober 2019	18.260.106	3.828.478	22.088.584
Tilgang	3.004.719	0	3.004.719
Afgang	-652.130	-831.267	-1.483.397
Anskaffelsessum 30. september 2020	20.612.695	2.997.211	23.609.906
Regulering 1. oktober 2019	5.548.053	25.011	5.573.064
Reguleringer i året	6.660.940	-253.642	6.407.298
Regulering vedrørende afgang	85.898	143.667	229.565
Regulering 30. september 2020	12.294.891	-84.964	12.209.927
Bogført værdi 30. september 2020	32.907.586	2.912.247	35.819.833

5 Eventualposter m.v.

Sikkerhedsstillelser

Ingen.